江西省工业和信息化厅
赣工信电政字〔2020〕139号
江西省工业和信息化厅关于充实完善
大数据专家库的通知
各设区市工信局、大数据发展管理局、信息化主管部门，省直有关部门，各有关高等院校及科研院所，有关行业协会：

    为深入贯彻实施《江西省大数据发展行动计划》，进一步强化我省大数据技术支撑，我厅拟对现有的大数据专家库进行充实和完善，并组建全省的大数据相关专家咨询委员会，为做好专家推荐工作，有关事项通知如下：

一、推荐重点范围

省内各高校、科研院所、行业协会、事业单位、社会团体及大数据领域知名企业、大数据应用能力强的制造业龙头企业等单位从事大数据相关工作的人员（要求身体健康，年龄在35周岁以上65周岁以下，国内外特殊专业人员和本行业内的知名专家，年龄不受限制，已在2017年推荐过的专家本次不予推荐）。主要从事大数据关键技术产品研发应用及产业化、基础设施建设运营、公共服务平台、大数据融合应用、数据管理能力等领域工作。

二、推荐条件（满足下列条件之一）
（一）在大数据等相关领域比较活跃且有较大影响力的资深专家。

（二）获得过国家、省级大数据相关领域科技进步、科研项目奖励，或参与过国家、省级大数据相关领域科研项目研究，在国家和省级期刊上发表过有关论文，或主持过大数据相关领域重大开发和应用项目。

（三）从事大数据或相关领域工作5年以上，具有丰富的专业经验，具备副高级以上专业技术职称。

（四）经所在单位推荐的具备较高大数据领域专业水平的人才。

三、有关要求
（一）申请人按要求填写《江西省大数据专家库专家推荐表》（见附件1），并由所在单位盖章，相关获奖情况、代表论文著作、最新成果等学术成就需提供复印件。

（二）省直有关部门，各有关高等院校及科研院所，有关行业协会可根据条件推荐5-10人，专业人员较多的单位可适当增加推荐名额。各设区市工信局、大数据发展管理局、信息化主管部门主要推荐辖区内大数据领域知名企业、大数据应用能力强的制造业龙头企业专家，辖区内每个申报单位可根据条件推荐2-3人。

（三）请省直有关部门，各有关高等院校及科研院所，省级及以上有关行业协会收集本单位专家推荐表，填写《江西省大数据专家库专家推荐汇总表》（见附件2）并盖章报送。各设区市工信局、大数据发展管理局、信息化主管部门收集辖区内各单位专家推荐表，汇总后填写《江西省大数据专家库专家推荐汇总表》并盖章报送。各单位请于2020年5月15日前将电子版和纸质版材料报送至省工信厅电子政务与信息资源处。

四、联系方式
联系人：廖赛韩

联系电话：0791-88916502

邮箱：dzzwgongzuo@163.com

联系地址：江西省南昌市红谷滩新区卧龙路999号省行政中心，西3栋218（邮政编码：330036）

附件：1.江西省大数据专家库专家推荐表

          2.江西省大数据专家库专家推荐汇总表

江西省工业和信息化厅
2020年4月16日

（此件主动公开）
附件1
江西省大数据专家库专家推荐表

	姓  名

	出生年月

	一寸照片

	性  别

	民族

	政治面貌

	工作单位

	行政职务

	在岗状况

	现从事
专业

	职  称

	从事大数据领域相关工作情况（主要从事大数据哪个具体领域）

	毕业院校、专业

	学历及学位

	通讯地址

	邮    编

	办公电话

	 移动电话

	传  真

	电子邮箱

	主要经历
	 （毕业院校及专业、工作单位及从事主要领域）

	主要工作成绩、研究成果等

	 获奖情况

	推荐意见：
                                                      单位（盖章）
                                                           年    月    日

附件2
江西省大数据专家库专家推荐汇总表

推荐单位（盖章）：

	序号
	姓名
	单位
	职务
	联系方式
	身份证号
	从事大数据领域相关工作情况（主要从事大数据哪个具体领域）

填报人：                   联系方式：

江西省工业和信息化厅办公室              2020年4月17日印发

—4—